

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia capitala a acoperisului Gradinitei de copii

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 24.10.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			37,180 37,080
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,5000	18,540
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,5000	18,540
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperare materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2			9,420 9,270
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	51,5000	4,635
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	51,5000	4,635
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см).	m			159,798 77,250
3.1	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	98,0000	11,760
3.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,9200	1,536
3.3	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	45,0000	6,750
3.4	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,000
3.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	51,5000	61,800
3.6	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	51,5000	15,450
3.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	50,0000	60,000
3.8	3110500002401	Багряк	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля).	m			94,205 49,440
4.1	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	5 100,0000	40,800
4.2	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	10,0000	2,000
4.3	12546211223	cuie	kg	0,0300	33,0000	0,990
4.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5700	51,5000	29,355
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,5000	20,085
4.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,0000	0,225
4.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
5	RpCH09C	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - consola profilata Кобылка	m			110,601 59,225
5.1	125466325521	Кобылка L 1200*100*40	m3	0,0100	5 100,0000	51,000
5.2	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0080	12,0000	0,096
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9800	51,5000	50,470
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	51,5000	8,755
5.5	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	10,0000	0,150
5.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	10,0000	0,080
5.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
6	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные).	buc			2 575,600 133,900
6.1	8912052013ф	Grinzi	m3	0,1400	5 100,0000	714,000
6.2	2812200922	Lucarna din masa plastica	m2	1,1500	1 500,0000	1 725,000
6.3	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	12,0000	2,400
6.4	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	51,5000	103,000
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	51,5000	30,900
6.6	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	10,0000	0,150

6.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
6.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate брус 40*50 2,2м3	m2			46,709 12,875
7.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,0000	8,050
7.2	28752763120001	cuie	kg	0,2400	33,0000	7,920
7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	51,5000	10,300
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,5000	2,575
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7.7	03102016dff4	брус 40*50	m3	0,0033	5 100,0000	16,830
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. брус 40*50мм	m2			53,623 15,193
8.1	2010102903495	rigle 40*50	m3	0,0072	5 100,0000	36,720
8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	13,0000	1,560
8.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	51,5000	11,588
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	51,5000	3,605
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			268,698 59,225
9.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,2500	128,0000	160,000
9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,0000	17,500
9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,5400	4,860
9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	150,0000	15,000
9.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,0000	1,400
9.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	10,0000	0,500
9.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
9.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	51,5000	46,350
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,5000	12,875
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
10	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu снегодержатели	m			66,200 5,150
10.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	55,0000	55,000
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
10.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	51,5000	4,635
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,5000	0,515
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
11	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м) .	m2			609,950 92,700
11.1	2812200920	Вагонка деревянная	m2	1,1500	85,0000	97,750
11.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	5 100,0000	229,500
11.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	25,0000	175,000
11.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,4500	33,0000	14,850
11.5	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	51,5000	72,100
11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	51,5000	20,600
11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
12	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de TS 20 франтоны и выход на чердак	m2			231,747 73,130
12.1	43456312345452	шурпы	buc	12,5000	3,0000	37,500
12.2	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	1,0500	115,0000	120,750
12.3	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2000	0,0000	0,000
12.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	51,5000	42,230
12.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	51,5000	20,600
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,5000	10,300
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv выход на чердак	m2			1 597,585 41,715
13.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,0000	1 500,000
13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
13.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	91,0000	45,500
13.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
13.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,9200	1,920
13.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,5000	37,595
13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,5000	4,120
13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			278,415
						43,775
14.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000	4,370
14.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,0000	42,500
14.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,0000	167,500
14.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
14.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,0000	16,000
14.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	51,5000	43,775
14.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
14.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,0000	3,000
14.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
15	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертывающих ставней).	m2			43,800
						36,050
15.1	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	30,0000	6,000
15.2	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	15,0000	1,050
15.3	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
15.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
15.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,5000	36,050
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			133,105
						18,025
16.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,0000	84,000
16.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	25,0000	12,500
16.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	10,0000	2,500
16.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,0000	2,500
16.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,0000	6,250
16.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	10,0000	2,500
16.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,0000	2,500
16.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
16.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	51,5000	18,025
16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			168,969
						15,450
17.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,0000	78,750
17.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,0000	21,000
17.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,0000	2,000
17.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,0000	1,000
17.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
17.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	15,0000	3,000
17.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
17.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
17.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	51,5000	15,450
17.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.